Прилог 2
Јас, ____________________________________________________,  со адреса на живеење на __________________________________________бр.________ и со ЕМБГ___________________________, државјанин на Република Северна Македонија под полна материјална и кривична одговорност, ја давам следната 

И  З  Ј  А  В  А 
за исполнетост на условите за добивање на финансиска поддршка

  
Поради здравствено-економската криза предизвикана од коронавирусот COVID-19 проектот од национален интерес______________________________ поддржан од Министерството за култура на Годишните конкурси за финансирање на проекти од национален интерес во културата за 2020 година _________________________________________________, односно проектот ________________________________поддржан од меѓународниот фонд/меѓународната организација__________________________, e откажан. 
Не сум опфатен со Уредбата за финансиска поддршка на самостојните уметници за време на вонредна состојба, не сум во редовен работен однос, не сум примател на пензија, не остварувам други приходи по било кој основ и не сум опфатен со другите економски мерки на Владата на Република Северна Македонија за справување со здравствено-економската криза предизвикана од коронавирусот COVID-19.
Во случај на утврдување на невистинитост на податоците од оваа Изјава  согласен сум да бидат преземени соодветни законски мерки.


Скопје, ___________________2020 година.
                                                                                                      Изјавата ја дава:








